

Lucrari de igienizare si zugraveli si montaj parchet

I.D.: 64782578

Data publicarii 28.12.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 10.479,40 RON - 10.479,40 RON

Descriere: MATERIALE GLET CT 126 1 SAC X 38,30 LEI = 38,30 LEI GLET CT 127 1 SAC X 36 LEI = 36 LEI SMIRGHEL 32ML X 3,5 LEI = 112 LEI AMORSA 10L X 12 LEI = 120 LEI VOPSEA LAVABILA SPECIFICA PERETI 50L X 22,85 LEI = 1142,50 LEI FOLIE PLASTIC 5KG X 6 LEI = 30 LEI PENSULA MEDIE 2 BUC X 16,50 LEI = 33 LEI PENSULA MICA 2 BUC X 12 LEI = 24 LEI TRAFALLET 3 BUC X 42 LEI = 126 LEI SCHELA + MATERIALE AUXILIARE 1 BUC X 200 LEI = 200 LEI SCOCH DIN HARTIE PENTRU PROTEJARE TAMPLARIE 6 ROLE X 22 LEI = 132 LEI PARCHET LAMINAT 8MM 37MP X 38 LEI = 1406 LEI FOLIE IZOLATOARE PARCHET 3MM 35MP X 6.5 LEI = 227.50 LEI COLTARE SI IMBINARI PENTRU PARCHET LAMINAT 15 BUC X 11 LEI = 165 LEI PLINTA PENTRU PARCHET LAMINAT BARA 2ML 12 BUC X 16.50 LEI = 198 LEI ADEZIV PLINTA PARCHET 2 BUC X 42.80 LEI = 85.60 LEI TOTAL MATERIALE 4075,90 LEI MANOPERA REPARATII LA PERETI SI TAVANE - APLICARE STRAT DE ACOPERIRE CU CERESIT CT126 100MP X 4 LEI = 400 LEI REPARATII LA PERETI SI TAVANE - APLICARE STRAT DE FINISAJ CU CERESIT CT127 100MP X 4 LEI = 400 LEI PREGATIREA SUPRAFETEI - SLEFUIRE + FINISARE 251MP X 6 LEI = 1506 LEI APLICARE AMORSA 251MP X 4 LEI = 1004 LEI VOPSITORII LA INTERIOR EXECUTATE MANUAL CU VINAROM 251MP X 7 LEI = 1757 LEI TRANSPORT RUTIER SCHELA + MATERIALE 1 BUC X 300 LEI = 300 LEI MONTAJ PARCHET LAMINAT 8MM 35MP X 19 LEI = 665 LEI MONTAJ FOLIE IZOLATOARE PARCHET 3MM 35MP X 6.50 LEI = 227.50 LEI MONTAJ PLINTA PENTRU PARCHET LAMINAT BARA 2ML 12 BUC X 12 LEI = 144 LEI TOTAL MANOPERA 6403,50 LEI